[image: image1.png]Estado de Santa Catarina

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA – TJD/SC

ATO DE NOMEAÇÃO

Nº 50/2003/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 17, do CJD/SC, e Artigo 2º, da Resolução nº 09/CED/01, resolve nomear os infra-relacionados, para atuarem na Comissão Disciplinar e Comissão Pedagógica da Etapa Estadual da 3ª Olimpíada Estudantil Catarinense, a realizar-se no município de Rio do Sul, de 17 a 26 de julho de 2003.

Comissão Disciplinar

Presidente: Dr. Rodrigo Titericz

Auditores:  Dr. José Batista da Silva

Dr. Márcio César Cipriani

Dr. Adelmo Cezar Sant’Ana

Dr. Fernando D’ávila

Comissão Pedagógica

Profissional de Educação Física:
Silvio Ceolin

Pedagoga: Olga Fornazari

Conselho Tutelar: Tânia Maria Rocha Morateli

Conselho Tutelar: Valci Piazera
Florianópolis, 15 de julho de 2003

Marcilio Krieger

Presidente do TJD/SC

Obs. Republicado nesta data para corrigir a numeração, que passa a ser nº 50B/2003/CD/TJD/SC, permanecendo os efeitos do ato publicado em 15 de julho de 2003.

Florianópolis, 31 de julho de 2003.

Marcilio Krieger

Presidente do TJD